PREFEITURA Mi a IPAL DE TATUÍ

GABIN JBIPREFEITO

Ofício nº 1835/SANJ/2021

Tatuí, 09 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2307/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Tirza Luiza de Melo M. Martins, Secretária Municipal
da Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatui
Secretaria Municipal da Saúde

Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí - SP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 01 de setembro de 2021.

OFÍCIO Nº. 2159/2021- GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento 2307/2021 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí
a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

Conforme relatório emitido pela Coordenação do respectivo
setor, em anexo.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

Tirza Luiza de Me M. Martins
Secretária Municipal da Saúde

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

Prefeitura de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

DIVISÃO DE ODONTOLOGIA
Tatuí, 01 de setembro de 2021.

Memorando nº 017/2021 - Odontologia

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao Ofício

2099/2021 do Gabinete da Secretária referente ao Requerimento

nº 2307 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí.

Informamos que já foi solicitado junto ao setor de

Comunicação da Prefeitura Municipal de Tatuí, o material

necessário para restaurar a identidade visual do Odontomóvel,

onde concluímos a 1º etapa de criação do layout (vide fotos em

anexo) e após aprovação encontra-se em processo de compra.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.
José dbeatior Costa
Coordênador da Saúde Bucal

José EduardoC.Costa
ExurgiãoDentista

CRO" 82444
Ilma. Senhora
Tirza Luiza Meneses de Melo Meira Martins
Secretaria Municipal da Saúde

Rua José Ortiz de Camargo,594 - CEP: 18.270-500 — Tatuí — SP

Fone: (0XX15) 3305-8855

Prefeitura de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

DIVISÃO DE ODONTOLOGIA

; ooonromóve(=*22)ESCOLAR

3 - ASAÚDE COMEÇA PELA BOCA-.E

| Secrotarada Secretara da

| SAÚDE EDUCAÇÃO      ODONTOMÓVEL
ESCOLAR

4/A SAÚDEE COMEÇA PELABOCA |

SAÚDE EDUCAÇÃO |
Rua José Ortiz de Camargo,594 - CEP: 18.270-500 — Tatuí — SP

Fone: (0XX15) 3305-8855